petitioe qd de tyranno dicit q nō potest testari fm Bal. in. l. decernimus in fi. de fac. sanc. eccle. r. ad Bar. hic adde Bal. in. l. i. in. iij. colū. C. de iu. r. fac. igno. r. late Bar. in consilio sciipiete exis. p. publice excoicat<sup>us</sup>. r. qd de meretrice uide Bal. in. l. i. C. de condi. ob tur. cau. facit quod no. C. y. in. l. ij. e. ti. r. glo. in. c. ex transmissa. de deci. r. uide omnes prohibitos te stari enume ratos per ab ba. extra. co. in rubri. qui enumerat. xv. iij. r. uide l. oi bus istis que dixi post bal. in. l. i. in. iij. colū. C. de fac. sanc. ecc. de dānato ve ro ad perpe tuos carce. res. dicit bal. in. l. l. C. de his qui ad li be. perue. nō pos. q. actiue r. passiue sit incapace. ad quod vid. j. e. l. qui a la tronibus. r. Imol. expres se in. l. si quis mihi bona. §. i. de acqui. heredi. r. ex coicato de quo hic per Bar. vid. sin gu. Bal. i. l. h. in. iij. col. C. si a non cōpe. iudi. r. in. l. iij. in. vl. col. si pen. ap pel. p. Inno. de sen. exco. c. cum uolu tate. ADDE an ualeat te stamentū ex coicati publi ce. r. an scri ptura excoi cati faciat fi de r. an p ab solutio. recō ualeat fedr. de senis cōfi. c. xlvii. r. cōfi. lxxiii. ubi cō cludit ualere testamentū ex coicati. C. Quero de dānitis. an bā niti nostri tē poris possint testari. uide oino Bal. in. l. seruo lega to. §. fin. ubi omnio imol. de leg. i. r. q no. Bar. r. quod ibi di xi in. l. qui vl timo. j. de pen. ut bal. in. l. fi. in. uli ma colū. C. si a non com pe. iudi. r. in. l. i. de bere. insti. in. pen. colū. r. in. l. iij. i. ii. r. in. colū. C. si pē. appel. r. adde qd ille cuius bona sūt de iure ipō facto confiscata nō pōt te stari. Bal. in au. incestas. ubi est tex. C. de ince. nup. C. Ua etate. dies ceptus. Et dum dicitur dies ceptus. r. hic quero an vltima die pubertatis possit dari curator. de quo uide Bal. in. l. ii. quando prouoca. n. iij

est sue ptātis de iure ciuili: ut filiffami. r. tuc pu to q. circa hoc possit dispēfare per statutu qd ap ret primo ex regula uniuersali: ut. l. omnes po puli. de iusti. r. iur. Secūdo qa per statutu pōt dari iurisditio alicui qui interponat auctoritatē super em. ācipatiōibus: r. sic pōt disponere circa p. riam ptātem. Secūda regula est q. quidā pro hibentur testari ppter defectum mentis: ut ipu bes furiosus mētecaptus prodigus r. C. Cir ca istam quero an statutu<sup>s</sup> possit dispensare uel nō. Respondeo in quibusdā est defectus mētis uere: ut in furioso r. mētecapto: r. tuc nō potest circa hoc dispensare: cum in eo nō cadat illō qd est substātile testamēti. l. iudiciū r. snia uolunta tis sue: ut. §. e. l. i. In quibusdā est defectus mē tis presumptiue: ut in ipubere r. prodigo<sup>s</sup> cui ē iterdictuz bonis: tuc quia ista presūptio est iuris ciuili statutu possit dispensare. Optime enim ualeret statutu si diceretur q. proximus puber tati possit facere testamentū: uel q. interdictio facta bonis nō porrigat ad testm. pōt enim tol lere ea que iuris ciuili sunt ut dictū est. Tertia regula est q. quidā p. hibent testari propter de fectū sensualitatis: ut cecus: mut<sup>us</sup>: r. surdus. An statutu poterit in hoc dispēfare. dicerē q. sic i ce co<sup>s</sup>: qa testabilis lz cū maiori solēnitare: ut. l. hac cōsultissima. C. qui te. fa. pos. In muto r. surdo puto q. nō<sup>s</sup>: qa impator uidetur hoc exp. se re seruasse: ut. j. e. l. si mutus. sicut dicim<sup>us</sup> in arroga tiōe que pōt fieri r. atum auctoritate pncipis r. in pcedēda uenia etatis r. similibus. Quarta regu la est q. multi ipediūtur testari ratioe penalita tis: ut dānati ad mortem deportati heretici r. si miles. Circa istam quero quid d excoicato<sup>s</sup>. spe. tāgit in. d. §. cōpendiose. h. quid de excoicato. dñs Ja. de bel. disputauit istā. q. multum solēni ter r. posuit in au. de san. epis. §. oibus. dñs io. an. posuit eam ex de sen. ex. c. decernimus. lib. vi. r. in antiqua glo. nō determinabat hodie in no uella determinat q. possit facere testm. pro hoc optime facit. C. d. here. au. credētes. r. in corpo re unde sumitur. de sta. cōtra liber. eccle. §. cre dētes ubi nō ualet testm excoicati ppter suspiti onem crīs h. f. s. ergo als excoicatus pōt facere testamētū: qd puto uerū. dic. tñ plenius hodie: ut in. d. c. decernimus. p. Jo. an. C. Quero d bā nitis<sup>us</sup> nostri tēporis. Dicā. j. e. l. eius qui. in. §. si cui. C. Quid de infame. Dicā. j. e. l. eius qui. in. §. si cui. r. in. l. is cui. i. §. si si ob carmē. C. Alia regula clara est nō o3 examiare.